E s t  1 9 9 0
Plåtpanel
I vissa miljöer ställs krav på ett mer täckande skydd i form av genomsiktliga plastväggar eller täckande plåtväggar. X-
Guard plast- och plåtpaneler är lätta att montera och du kan använda samma stolpar och dörrpaket som till våra övriga
nätväggsprodukter. För att undvika mellanrum mellan stolpe och sektion rekommenderar vi att du använder vår
specialanpassade kantlist i plåt.
1/3
Modeller
Höjd 750 mm 5 artiklar
ARTIKLAR / BESKRIVNING BREDD (MM) HÖJD (MM) FÄRG
W349-075025 250 750 Grafitsvart (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Grafitsvart (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Grafitsvart (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Grafitsvart (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Grafitsvart (RAL 9011)
Höjd 2200 mm 5 artiklar
ARTIKLAR / BESKRIVNING BREDD (MM) HÖJD (MM) FÄRG
W349-220025 250 2200 Grafitsvart (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Grafitsvart (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Grafitsvart (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Grafitsvart (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Grafitsvart (RAL 9011)
2/3
Relaterade produkter
TILLBEHÖR
Täcklist
Täcklist används för att täcka mellanrummet som blir mellan stolpe och panel.
Täcklist i svart (RAL 9011) ingår vid leverans av plåt- och plastpaneler.Listen finns i
höjderna 1900 och 2200 mm och f...
2 artiklar
TILLBEHÖR
Passbit fast/justerbar
Passbit används som kompliment då det är viktigt för kunden att skyddet har ett visst
breddmått. De fasta passbitarna finns tillgängliga i alla höjder samt i två olika bredder.
Standard utförande ä...
15 artiklar
3/3